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L 18081 PÁNISOVÁ Lívia Rod. číslo: 99572015AA

Celkové výsledky studia

Místo narození: Bojnice

Plánované kredity

362

Standardní délka

6

Léta studia:

2018/19 vši
2019/20 vši
2020/21 vši
2021/22 vši
2022/23 vši
2023/24 vši

Aprobace o eta ách:
Etapa Obor

1 LEF/5103T065/CZ

Kredi o ročnících:

Dosažené kredity Uznané kredity Získané kredity Průměr vážený

316 0 316

Doba studia v letech

1,40

M

M

M

M

M

M

Max. počet
9

Prezenční

Prezenční

Prezenční

Prezenční

Prezenční

Prezenční

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Počet zapsaných Max. zbývající

4,1

Přerušení:

16.07.2018 31.08.2019 99

01.09.2019 01.09.2020

01.09.2020 01.09.2021

01.09.2021 01.09.2022

01.09.2022 01.09.2023

Aprob.

vši

01.09.2023

Plán. DOS.

kredity kredity

362 316

Uznané kr.

celkem

o

Průměr Limit

1,40 vážený 360

Akad. rok Ročník Plán. kredity 

2018/19 1

2019/20 2

2020/21 3

2021/22 4

2022/23 5

2023/24 6

60

60

63

60

59

60

DOS. kredity Uznané kredity Průměr

60 o 1,96 vážený

60 o 1,33 vážený

63 o 1,19 vážený

58 o 1,19 vážený
59 o 1,05 vážený

16 o 0,00 vážený

Celk. prům. do roku bez 

LS

1,95

1,91

1,66

1,50

1,42

1,40

Celk. prům. do roku

1,96

1,64

1,53

1,46

1,40

1,40

Stav lnění bloků se mentů nebo 'en se mentů zvoleného modulu aktuálního studi'ního lánu:
Obor

LEF/5103T065/CZ

LEF/5103T065/CZ

LEF/S103T065/CZ

LEF/S103T065/CZ

Aprobace

vši

vši

vši
vši

Segment/Blok St. Min. počet

Všeobecné lékařství (verze 2018) - povinné předměty/Povinné

předměty

Všeobecné lékařství - povinně volitelné předměty/Povinně

volitelné předměty - odborné

Všeobecné lékařství - volitelné předměty/Volitelné předměty

Všeobecné lékařství - volitelné předměty/Volitelné předměty z

Přehled zá očtů a zkoušek:
kad. Zkratka Název

rok

celouniverzitní nabídky

Předměty mimo studijní plán

A

B

c
c

c

Min. počet kreditů celkem:

kreditů

332

12

16

360

Získané

kredity

288

12

13

3

Sem. Kr. Hod.

dotace

St. Typ Záp. Zn. U. Pok. Datum Body

zk. před zk.
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L18081 PÁNISOVÁ Lívia Rod. číslo: 99572015AA Místo narození: Bojnice

Akad. Zkratka

rok

Název Sem.

18/19 BIO/VCAII

18/19 CJA/VCBII

18/19 LBF/VCAII

18/19 LCH/VCAII

18/19 NAN/VCA13

18/19 NANNCA14

18/19 BIO/'VCBII

18/19 HIE/VCBII

18/19 KAR/VCBII

18/19 LBF/VCBII

18/19 LCHNCB19

18/19 NANNCB14

18/19 NAN/VCB15

18/19 PVL[VCB71

19/20 CJA/VCA21

19/20 DLF[VC031

19/20 FYZ[VCAII

19/20 HIE/VCA12

19/20 CHI/VC021

19/20 LCHNCA21

zs
ZS

zs

zs

zs
LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

zs
zs
zs

zs
zs
zs

zs
zs
LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

zs

zs

ZS

zs
zs

zs
zs
zs

zs
LS

LS

LS

Kr.

o

4

o

7

o

o

13

5

2

10

2

o

15

2

o

2

o

8

2

12

1

o

4

16

6

3

1

2

3

3

o

6

2

o

o

2

o

2

4

3

5

Hod. St. Typ

dotace zk.

Záp. Zn. U. Pok. Datum Body
před zk.

Biologie

Latina a lékařská terminologie

Lékařská biofyz., biomet. a výp. tech.

Lékařská chemie

Normální anatomie 1

Normální anatomie - pitevní blok 1

Biologie

Histologie a embryologie 1

První pomoc

Lékařská biofyz., biomet. a výp. tech.

Biochemie 1

Normální anatomie - pitevní blok 2

Normální anatomie ?

30H+45H+OH

OH+OH+30H

30H+30H+OH

60H+60H+OH

OH+30H+OH

30H+30H+15H A Zk+

Etic. základy komunikace pro odb. praxi

Angličtina 1

Popularizace medicíny

Fyziologie

Histologie a embryologie 2

Kurz chirurgické první pomoci

Biochemie 2

30H+45H+OH

15H+6H+OH

30H+30H+OH

30H+45H+OH

OH+30H+OH

60H+45H+OH

OH+10H+5H

OH+OH+30H

OH+8H+OH

45H+45H+15H

OH+0H+6H

A Zp
A KO

A Zp
A Zp

A KO

A Zp

V aktuálním studijním plánu ho nahrazuje LCH/VCB19

19/20 PLE/VCA81

19/20 PSYNCA13

19/20 CJA/VCB21

19/20 FYZ/VCB12

19/20 INO/VCBI?

19/20 MIK/VCBII

19/20 PLE/VCBPI

19/20 PLE/VCB81

19/20 PSY/VCB13

20/21 CHO[VCAII

20/21 IN?/VCA22

20/21 MIK/VCA12

20/21 MIK/VC041

20/21 pAT/VCA 11

20/21 ppť/VCA I I

20/21 PVL/VCA13

20/21 STI/VCAII

20/21 TVL/VCA21

20/21 DLF/VC012

20/21 FAR/VCBII

20/21 IN?/VCB22

Základní výkony ve zdravotnictví 1

Lékařská psychologie 1

Angličtina 2

Fyziologie

Klinická propedeutika 1

Mikrobiologie 1

Zákl. výkony ve zdravotnictví - kl.praxe

Základní výkony ve zdravotnictví ?

Lékařská psychologie 2

Klinická propedeutika ?

Vnitřní lékařství 1

Mikrobiologie 2

Přednáškové večery Spolku lékařů v Olom.

Patologie

Patologická fyziologie

Sociální lékařství a lékařská etika

Základy zubního lékařství 1

Vybrané kapitoly ze sportov. medicíny

Lékařská praxe 2

Farmakologie 1

Vnitřní lékařství 1

60H+30H+30H A Zk+

OH+16H+8H A Zp

15H+15H+OHA Zp

OH+OH+30H

45H+45H+15H A Zk+

45H+45H+10H A Zk+

30H+30H+OH

0+150H+O

OH+16H+8H

15H+15H+OH

OH+21H+16H

OH+37H+30H

30H+30H+OH

OH+OH+12H

45H+60H+OH

30H+45H+OH

A Zp

A KO

A Zp

18.01.19

20.12.18S

09.05.19 s

03.05.19

22.05.19 s

09.12.19 s

16.12.19 s

25.05.20 S

12.05.20

17.06.20S

01.04.20

11.12.20 s

OH+OH+30H

OH+OH+IOH

OH+4H+12H

0+8T+O

30H+45H+OH

OH+37H+30H

s

s
D

s
s
B

s

s

s
s

E

s
s
s

s
B

s
c

s
s
A

A

s

s
S

s
s
c

s
s

s
s

s

s
s
s

s

1 20.12.18

1 18.01.19

1 15.01.19

1 20.12.18

1 20.12.18

1 27.06.19

1 17.05.19

1 02.05.19

1 27.05.19

1 15.05.19

1 22.05.19

1 20.06.19

1 23.04.19

1 20.01.20

1 16.07.20

1 16.12.19

1 13.12.19

1 27.11.19

2 03.02.20

1 10.01.20

1 30.10.19

1 25.05.20

1 08.06.20

1 17.06.20

1 01.06.20

1 02.07.20

1 05.06.20

1 25.04.20

1 13.11.20

1 06.01.21

1 14.01.21

1 21.12.20

1 16.12.20

1 21.12.20

1 20.01.21

1 29.01.21

1 23.02.21

1 11.05.21

1 24.05.21

1 25.05.21

88

80
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L18081 PÁNISOVÁ Lívia Rod. číslo: 99572015M Místo narození: Bojnice

Akad. Zkratka

rok

20/21 KIM/VCB12

20/21 pAT/VCB 11

20/21 pFY/VCB 12

20/21 pFY/VCB41

20/21 PLE/VCBP2

20/21 PVL[VCBII

20/21 PVL/VCB32

20/21 STI/VCBII

21/22 DLF/XXXI

21/22 FAR/VCA13

21/22 HEO/VC051

21/22 INF/VCAII

21/22 INI/VC012

21/22 KIM/VCA13

21/22 NEU/VC012

21/22 NEU/VC042

21/22 PRL/VCOII

21/22 PSY/VC022

21/22 PVL[VC012

21/22 DET/VC031

21/22 CHI/VCBP2

21/22 CHI/VC012

21/22 INF/VCB12

21/22 KOZ/'VC013

21/2? LGE/VC012

21/22 PLE/NIS

21/22 PLE/VCOU

21/22 PVL/VC041

21/22 RAD/VC012

21/22 RAD/VC041

21/22 SLP/VCOII

21/22 TVL/VC042

22/23 DET/VC014

22/23 CHI/VC062

22/23 IN3/VCA12

22/23 NCH/VCOII

22/23 ORL/VCOII

22/23 PGY/VCOII

22/23 PLE/NIS

22/23 PVL/VC023

22/23 PVL/VC091

22/23 SLP/VC022

Název Sem. Hod. St. Typ

Lékařská imunologie

Patologie

Patologická fyziologie

Imunogenetika a její aplikace v praxi

Povinná praxe v ordinaci prakt.vš.lékaře

Epidemiologická metodologie; EBM

Komunikace s pacientem v praxi

Základy zubního lékařství ?

Covid 19 - testování (4. ročník VSEO)

Farmakologie 2

Aktuální problémy v hemostáze

Infekční nemoci 1

Vnitřní lékařství 2

Klinická imunologie a alergologie

Neurologie

Klinická rehabilitace

Pracovní lékařství

Psychiatrie

Epidemiologie 1

Diagnostika a terapie autoimun. chorob

Praxe z chirurgie

Chirurgie 1

Infekční nemoci 2

Dermatovenerologie

Lékařská genetika

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

zs
ZS

zs
zs

ZS

zs
zs
zs
zs

ZS

ZS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

ZS

zs
zs
zs
zs
ZS

zs

ZS

zs

zs

3

14

1?

3

1

1

1

1

0

5

2

o

5

2

5

1

2

5

3

2

1

6

3

3

2

0

3

1

4

3

1

6

3

5

2

3

5

0

3

0

1

dotace

OH+12H+14H

60H+60H+OH

30H+60H+OH

5H+4H+5H

0+1T+O

OH+OH+12H

OH+OH+7H

OH+4H+OH

1+0+0

30H+45H+OH

7H+OH+1H

OH+21H+9H

OH+79H+41H

OH+6H+9H

OH+72H+18H

OH+IOH+IOH

OH+8H+22H

zk.

A Zp
A Zp

A Zp

A KO

Záp. Zn. U. Pok. Datum Body
před zk.

Školení studentů pro přístup do NIS FNOL

Problematika zdrav. péče ve vězeň. služ.

Sociální lékařství 1

Radiologie a nukleární medicína

Interpretace nálezů zobrazovacích metod

Soudní lékařství

Tělovýchovné lékařství

Pediatrie

Intenzivní medicína

Vnitřní lékařství 3

Neurochirurgie

ORL

Gynekologie a porodnictví 1

Školení studentů pro přístup do NIS FNOL

Epidemiologie a sociální lékařství

Epidemiologie, právo a sociál. lékařství

Medicínské právo

18H+48H+24H A Zk+

OH+OH+60H A Zp

OH+OH+9H

0+2T+O A Zp

OH+100H+26H A KO

OH+9H+9H

9H+30H+15H

OH+5H+25H

0+0+0 c.
OH+IOH+IH

OH+OH+24H

OH+46H+24H

OH +4 H+OH

OH+28H+14H

OH+13H+18H

34H+104H+60H

0+0+10H

5H+30H+25H

0+0+18H A KO

0+24H+24H

0+70H+20H

0+0+0

0+0+34H

0+0+0 A Sri

17.05.21

19.05.21

16.12.21 s

09.11.21 s
29.10.21

05.11.21

29.10.21 S

17.03.22 S

23.02.22

11.03.22 s

03.06.22

07.04.22

03.03.22

10.11.22

30.11.22

S

S

S

S

S

s
A

s
s
s
s
s

B

s
s
s
c

A

s

A

s

s
s
A

A

c

s
s
A

s
A

A

s
s
A

s
A

s

s

A

1 31.05.21

1 28.05.21

1 13.05.21

1 31.08.21

1 23.03.21

1 22.04.21

1 12.03.21

1 13.01.??

1 18.11.21

1 08.12.21

1 14.01.22

1 10.12.21

1 08.11.21

1 05.11.21

1 03.12.21

1 19.11.21

1 26.11.21

1 23,0822

1 05.05.22

1 02.05.22

1 15.03.22

1 24.03.22

1 07.04.22

1 20.04.22

1 08.06.22

1 06.06.22

1 07.04.22 58

1 03.03.22

1 22.02.23

1 14.12.22

1 22.12.22

1 18.11.22

1 02.12.22

1 27.10.22

1 23.09.22

1 06.10.22

0+0+2H s 1 22.09.22
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L 18081 PÁNISOVÁ Lívia Rod. číslo: 99572015M Místo narození: Bojnice

Akad. Zkratka

rok

22/23 URO/VC012

22/23 DET/VC031

22/23 DET/VC091

22/23 IN3/VCB12

22/23 KAR/VC023

22/23 OCCNC011

22/23 ONK/VCOII

22/23 ORT/VCOII

22/23 PGY/VCBP2

22/23 PSY/VCB41

22/23 URG/VC023

23/24 INO/VC041

23/24 PGY/VC013

23/24 PGY/VC091

23/24 PLE/NIS

23/24 PLE/VC031

23/24 CHO/VC025

23/24 CHI/VC093

23/24 INO/VC091

23/24 PLE/VC042

23/24 PLE/VC052

Název Sem. Kr. Hod. St. Typ

dotace zk.

Urologie ZS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

ZS

zs
zs

zs
zs

6

2

0

4

5

3

2

3

1

2

3

Záp.

před zk.

20.01.23 s

24.04.23 s

08.03.23

12.05.23

06.04.23 s

31.03.23

Zn. U. Pok. Datum Body

Diagnostika a terapie autoimun. chorob

Pediatrie

Vnitřní lékařství 3

Anesteziologie a intenzivní medicína

Oftalmologie

Klinická onkologie

Ortopedie

Praxe z porodnictví a gynekologie

Relaxace a imaginace v psychiatrii

Urgentní medicína

Vnitřní lékařství 4

Gynekologie a porodnictví 2

Gynekologie a porodnictví

Školení studentů pro přístup do NIS FNOL

Akutní stavy v medicíně

Chirurge 2

Chirurgie

Vnitřní lékařství

Všeobecné praktické lékařství

27H+42H+?1H A Zk+

0+0+9H

0+0+0 A Sri

5H+30H+25H

0+43H+20H

12H+36H+O

0+24H+O

30H+30H+20H A Zk+

0+2T+O A Zp

0+0+8H

SH+24H+10H

24 1T+7T+1T

10 2T+40H+20H A zp

0 0+0+0 A Sri

0 0+0+0 c-

6 0+48H+48H

s

A

s

A

A

B

s
s

s

s

1 20.01.23

1 21.02.23

1 22.02.23

1 05.05.23

1 24.04.23

1 14.03.23

1 16.05.23

1 06.04.23

1 30.08.23

1 24.05.23

1 31.03.23

1 17.10.23

1 18.10.23

1 29.11.23

LS 16 1T+2T+2T

LS

LS

LS

0 0+0+0 A Sri

0 0+0+0 A Sri

2 0+0+5H

Povinná praxe ve vybraných lék. oborech LS 2 0+19D+2H

UNIVERZITA PALACKÉHO V Olomoucí
Lékařská fakulta (1)
studijní oddélění

Hněvotínská 3, P.o. BOX 159, 771 OO Olomouc 1

tel.: 585 632 013
ič: 61989592 DIČ: 61989
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